

2017

EKİM

E-DERGİ

TARSUS TİCARET BORSASI

CANLI HAYVAN
TİCARET
MERKEZİ İÇİN
KURUMLAR
TOPLANDI

700
ÖĞRENCİ
TEPEDEN
TIRNAĞA

PAMUK
HASADINDA
REKOLTE
YÜKSEK

BELEDİYE
BAŞKANI
CAN,

BORSA
MECLİSİ
ÜYELERİYLE

SORGUN
HEYETİ
BORSA'DA



1-TARSUS TİCARET
BORSASI 700
ÖĞRENCİYİ TEPEDEN
TIRNAĞA GIYDİRDİ

HİSARCIKLIOĞLU, 2018-
2019 YILLARINDA DA
EUROCHAMBRES
BAŞKAN VEKİLLİĞİ
GÖREVİNE
DEVAM EDECEK

2- SN. İSTEMİHAN
TALAY TARSUS
TİCARET BORSASI'NA
ZİYARETTE BULUNDU

3-PAMUK
HASADINDA
REKOLTE YÜKSEK

4-TARSUS'TA
NAR'LAR
DEPOLANMAYA
BAŞLADI

5-M.Ü. REKTÖRÜ
PROF. DR. AHMET
ÇAMSARI'NIN
BORSA ZİYARETİ

6-BAŞKANIMIZDAN
MUHTARLAR GÜNÜ
KUTLAMASI

7-MERSİN ODA VE
BORSA EKONOMİK
DANIŞMANI'NIN
ZİYARETİ

8-CANLI HAYVAN
TİCARET MERKEZİ
İÇİN KURUMLAR
TOPLANDI

**TARSUS
TİCARET BORSASI**

9-BELEDİYE BAŞKANI
CAN, BORSA MECLİSİ
ÜYELERİYLE BULUŞTU

10- SORGUN
HEYETİ BORSA'DA

11-BAŞKAN'IN
CUMHURİYET
BAYRAMI MESAJI



→TARSUS TİCARET BORSASI 700 ÖĞRENCİYİ TEPEDEN TIRNAĞA GIYDİRDİ ←

Tarsus Ticaret Borsası, 53 okuldan 700 öğrenciyi tepeden tırnağa giydirdi.

Ticaret Borsası salonunda yapılan giyim yardımı etkinliğine Kaymakam Yüksel Ünal, Belediye Başkan yardımcısı Hüseyin Boro, Emniyet Müdürü Halis Ünal, Milli Eğitim Müdürü Mehmet Kalaycı, Emniyet Müdür yardımcısı Oğuz Şahin, Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, TB Yönetim Kurulu üyeleri, Toplum Destekli Polislik Büro Amirliği ekibi ve öğretmen ve öğrenciler katıldı.



Etkinlikte konuşan Kaymakam Yüksel Ünal, etkinliğin yardım etmekten ziyade sevgiyi paylaşmak olduğunu belirterek, şunları kaydetti: “Türk milletinin gücü birlik, beraberlik ve dayanışmadan geliyor. Bizim gücümüz kurtuluş savaşından geliyor. Bugün milli değerlerin kaybedilmesindeki sebep kapitalizmdir. Gelecek nesillere paylaşmayı ve dayanışmayı öğretmeliyiz. Böylece milli değerlerimizin güçlenmesini sağlamakla birlikte, dayanışma ve paylaşma duygusunu güçlendirmiş oluruz. Kurtuluş savaşı mücadelesinde Mustafa Kemal Atatürk yedi düvele karşı mücadele başlatmış ve milletimizin birlik, beraberlik ve dayanışmasıyla büyük bir fedakârlık gösterilerek kurtuluş savaşı kazanılmıştır. Demek ki canı yürekte verilen şey, insanları çok mutlu eder. Bugün burada ihtiyaç sahibi öğrencilerimize yardımdan çok sevgimizi paylaşma, dayanışmamızı verdik. Paylaşmanın ve dayanışmanın ne kadar güzel olduğunu anlıyoruz, anlatıyoruz. Devletin yaptığı yardım ve desteklerin, paylaşmanın yanında hayırseverlerin de sevgilerini paylaşma konusunda gösterdikleri hassasiyetleri takdirle karşılıyoruz”.

Emniyet Müdür yardımcısı Oğuz Şahin konuşmasında, emniyet teşkilatının huzur ve güvenin sağlanmasındaki bilgi birikimiyle yalnızca güvenlik anlamında değil, ihtiyaç duyulan her alanda vatandaşları memnun edecek çalışmalara önem veren bir kurum olduklarını, bu bağlamda Tarsus Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik faaliyetleri kapsamında ilçe merkezinde bulunan ilk ve orta okullarda öğrenim gören ihtiyaç sahibi öğrencileri her yıl olduğu gibi bu öğretim yılında da maddi açıdan



desteklemek, moral ve motivasyonlarını arttırmak amacıyla Tarsus Ticaret Borsasının katkılarıyla 700 öğrenciye giyim malzemesi dağıtılmıştır.” dedi.

Millî Eğitim Müdürü Mehmet Kalaycı konuşmasında bugün bu etkinlikle bir farkındalığa tanıklık ettiklerini belirterek, minik öğrencilerin yüreklerine dokunarak yardım elini uzatan Ticaret Borsası yönetimine teşekkür etti.



Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya ise konuşmasında, Ticaret Borsası olarak geleneksel hale getirdikleri kırtasiye ve giysi yardımıyla çocukların coşkusunu yaşamının mutluluğu içinde olduklarını kaydetti.

Başkan Kaya, “Ticaret Borsası olarak öğrencilere yaklaşık 100 bin liralık burs yardımı yapıyoruz. Bizi ayakta tutan en önemli unsur aile güçlü aile kavramına sahip oluşumuzdur. Aile demek birlik, beraberlik ve dayanışma içinde olmak demektir. Türk aile ve dayanışmasının önemini bilmek zorundayız. Bizleri ayakta tutan aile kavramıdır. Bu da ancak yardımlaşma ve dayanışmayla olur. Türk insanının mutluluğunun ve dayanışmasının sırrı güçlü aile yapısına sahip olunmasıdır. Biz bir ve beraber olduğumuz, yardımlaşma içinde olduğumuz, sevgiyi ve mutluluğu paylaştığımız sürece aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. “ dedi. Konuşmaların ardından öğrencilere giysi paketleri dağıtıldı.





SN. İSTEMİHAN TALAY TARSUS TİCARET BORSASI'NA ZİYARETTE BULUNDU

Kültür Eski Bakanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Başdanışmanı İstemihan Talay Tarsus Ticaret Borsası'na ziyarette bulundu. Başkan Murat Kaya ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Borsa' nın çalışmalarından ve Borsanın Tarsus'a yaptığı katkılardan bahsetti.



Tarsus ekonomisinin geldiği noktadan, şu an kurulma çalışmaları devam eden Tarsus Gıda İhtisas OSB'ne, Tarsus Teknoloji

Devlet Üniversitesine, Uzay ve Havacılık Fakültesinin yerleşkesi ile ilgili son durumuna kadar gelişmeleri anlatan Başkan Murat Kaya "Tarsus'un kaderi çok yakında değişecek. Bunun için hep birlikte var gücümüzle çalışıyoruz. " dedi.

Kültür Eski Bakanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Başdanışmanı İstemihan Talay ise bu Tarsus için yapılan bu azimli ve başarılı çalışmalarını takip ettiğini ifade ederek , Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya 'ya ve meclis üyelerimize teşekkür etti.





PAMUK HASADINDA REKOLTE YÜKSEK

Tarsus'un Reşadiye mahallesinde Üyemiz Akşif Çırçır fabrikası sahibi Aydın Üstündağ'a ait alanda deneme ekimi yapılan yeni bir cins pamuk hasadına başlandı. Pamuk yetiştiriciliği de yapan Akşif Çırçır ve Pamuk Sanayi A.Ş. firması sahibi Aydın



Üstündağ, yaptığı açıklamada, deneme amaçlı olarak 60 dekara ektikleri pamuktan olumlu sonuç aldıklarını belirterek, Pamuğun ekonomik kazanım anlamında diğer ürünlerden daha değerli olduğunu, başka çiftçilerin de üretim yapmasıyla bölge ekonomisinin canlanacağını vurguladı ve bölge çiftçilerinin artık pamuğa yönelmesi önerisinde bulundu.





TARSUS'TA NAR'LAR DEPOLANMAYA BAŞLADI



Bu yıl Tarsus genelinde yaklaşık 30 bin dekar alanda İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'ne kayıtlı 443 üreticimizin yüksek rekolte beklediği nar hasadında ürünlerimizin ihracat kalitesinde olduğunu ifade eden Başkan Murat Kaya başlayan nar hasadı ile sezonun bereketli geçmesini dileyerek, "Tarsus Mersin ilindeki toplam 2 milyon nar ağacının 1,5 milyonuna sahip. Ağaç sayısı olarak ve rekolte olarak Adana'dan daha yüksek bir

potansiyele sahip. Antalya nar üretiminin ise nerdeyse yarısına sahip potansiyelde.

En çok ihracatın gerçekleştiği ülkeler arasında yer alan Rusya ile Türkiye'nin arasındaki gelişmeleri takip eden üreticilerimiz ve ihracatçılarımız bu yıl fiyat açısından umutlu. Geçen hafta kentimize de gelerek incelemelerde bulunan Rusya Tarım Heyeti temaslarını bitirdi. Umuyoruz ki; daha önce olduğu gibi Tarsus'un Nar konusunda da tercih edilmesidir. Borsa olarak hizmet verdiğimiz soğuk hava depolarına üreticilerimiz ve üyelerimiz narlarını depolamaya başladı. Bu yıl ülke genelinde nar üretiminde belirgin bir azalma var. İç piyasa ve dış piyasa için kaliteden ödün vermeyen üyelerimiz ürünlerini iç ve dış pazarın istediği kalitede, kalibrede depolamaya başladı. Şu anki fiyatlardan üretici de tüccar da memnun. Tarsus çiftçisi, ülkemizin en güzel narını yetiştirmeye devam edecek." dedi





M.Ü. REKTÖRÜ PROF. DR. AHMET ÇAMSARI'NIN BORSA ZİYARETİ

Tarsus'a bir dizi incelemeler için gelen Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Çamsarı ve Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Prof. Dr. Mustafa Taşkın ile M.Ü. Yapı İşleri Daire Başkanı Pakize Özgür Tarsus Ticaret Borsası'nada ziyarette bulundular.

Ziyaretlerinde Tarsus Kaymakamı Yüksel Ünal , Kaymakam Adayı Sedat Sezik, Tarsus TSO Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Kalaycı'nın da bulunduğu ziyarette

Tarsus'a dair ekonomik, sosyal, kültürel ve eğitim konularında istişarede bulunuldu.

Başkan Murat Kaya, M.Ü. Rektörü Prof. Dr. Ahmet Çamsarı'ya Borsanın Sergi salonunu gezdirerek Tarsus'un geçmişi ve sanayi kuruluşları hakkında kısa bilgi verdi.



M.Ü. Rektörü Prof. Dr. Ahmet Çamsarı'nın Borsa Ziyareti





MERSİN ODA VE BORSA EKONOMİK DANIŞMANI'NIN ZİYARETİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 81 ile 81 akademik danışman projesi kapsamında görevlendirilen Mersin Oda ve Borsa Ekonomik Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Ebru Arıcıoğlu Borsa'ya ziyarette bulundu. Borsanın iş ve faaliyetleri hakkında bilgi veren Başkan Murat Kaya ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Yrd.Doç.Dr. Ebru Arıcıoğlu, Tarsus Ticaret Borsasının yürüttüğü URGE Projesi kapsamında faydalı olmak için destek vereceğini söyledi.

Başkan Murat Kaya, konuşmasında "Bizlerin öncelikli görevi, kentin dinamiklerini harekete geçirerek ufkumuzu ve vizyonumuzu geliştirecek çalışmalar yapmaktır. Bu bizler için vazifedir sorumluluktur. Kente dair somut gerçekler için, elimizi taşın altına koymalıyız. Tarsus'un ekonomisini, yaşam kalitesini her geçen gün artan,

geleceğe güvenle bakan, istihdamı gün geçtikçe arttıran kent konumuna kavuşturabilmek için çalışmaktayız" dedi.

Ziyaretten hemen sonra Mersin Oda ve Borsa Ekonomik Danışmanı Yrd.Doç.Dr. Ebru Arıcıoğlu ile Borsa Genel Sekreteri izleyecekleri yol haritası için öncelikli eylem planının hazırlığına başladı.



CANLI HAYVAN TİCARET MERKEZİ İÇİN KURUMLAR TOPLANDI

Tarsus Belediyesine ait yaklaşık 20 bin metrekare üzerinde kurulu olan hayvan pazarının rehabilite ve ıslahı üzerine Tarsus Belediyesi Zabıta Müdürlüğünde, Zabıta Müdürü M. Ramazan Gözener Başkanlığında Tarsus Ticaret Borsası Genel Sekreteri Hasan Şanlı , Tarsus Kasaplar Odası Başkanı Nail Uçak ve Zabıta Komseri Seyhan Bayır konu ile ilgili ilk toplantılarını gerçekleştirdi



CANLI HAYVAN
TİCARET MERKEZİ
İLE İLGİLİ
TOPLANTI
TARSUS
BELEDİYESİNDE
YAPILDI

Hali hazırda kurulu düzeni ile 20 küçükbaş ve 12 büyükbaş hayvan satış yeri bulunana pazarın genişletilmesi, canlılık kazandırılması ve bölgenin Hayvan Pazarı Üssü haline getirilmesine yönelik çalışma gerçekleştirme için toplanan heyet, bölgemize yakın illerde hayvan pazarlarının kapasiteleri hakkında bilgilerini paylaştılar.

Tarsus'un hayvancılık sektöründe modern ve teknolojik sistemler kurularak bölgenin sürdürülebilir kalkınmaya ve bu kalkınma sağlanırken kaliteli ve hijyenik olmasına katkı sağlayacak bir yapı kazandırılması planlanan toplantıda Tarsus'un tarım ve sanayi, tarım ve hayvansal üretimi ve buna bağlı sanayinin önemi de ele alındı. Tarsus'ta tarım ve hayvancılığı daha da geliştirecek alt yapı yatırımlarının

analizine de değinen heyet üretici yani hayvan besleyen çiftçimizi de bu pazarda rahatlıkla hayvanlarını pazarlayabileceği bir ortamın hazırlanmasını da fizibilite edecek. Özellikle canlı hayvan ticareti ile ilgili sıkıntıların görüldüğü toplantıda gayri sıhhi şartlarda ve insan sağlığını tehdit eder ortamlarda yapılan ticaretin var olan bu canlı hayvan pazarımızda daha hijyenik ve sağlıklı koşullarda yapılması için önerilerini de raporlad



BELEDİYE BAŞKANI CAN, BORSA MECLİSİ ÜYELERİYLE BULUŞTU



Tarsus Belediye Başkanı Şevket Can, Tarsus Ticaret Borsası Meclis Üyeleri ile Borsada bir araya gelerek istişarede bulundu.

Belediye Başkanı Şevket Can, Borsanın Tarsus için önemli bir kurum olduğunu, Meclis üyelerinin kente olan katkılarını takdir ettiğini söyledi. Belediye Başkanı Şevket Can, Tarsus için

bugüne kadar yapılan her faaliyeti birlikte gerçekleştirdiklerini ifade ederek, Hayata geçirdikleri projelerle Tarsus'un çehresinin değiştiğini ve hayata geçirilecek olan projelerle de bu değişimin devam edeceğini belirten Belediye Başkanı Can "Tarsus Belediyesi olarak bizler Ticaret Borsası başta olmak üzere diğer sivil toplum kuruluşları ile uyum içinde çalışmalarımızı sürdürmeye devam ederken, yapılabilecekler noktasında elimizden gelen tüm gayreti ve desteği veriyoruz" dedi.

Başkan Murat Kaya ise, Belediye Başkanı Şevket Can'ın Borsada bu güzel birliğe vesile olmasından duyulan memnuniyeti Borsa Meclis üyeleri ve şahsı adına dile getirerek "Bir şehri önemli kılan, şehirleri marka haline getirecek olan en başta o şehirde yaşayan insanlarıdır. İkincisi ise refah düzeyi ve yaşam kalitesidir. Bunun için yapılacak ilk iş yatırım yapmak, istihdam yaratmak. Biz her zaman özel sektör olarak kentimizde nitelikli insanların çalışabileceği, çok yönlü ve nitelikli işletmeler kurulması için çalışıyoruz. Belediyemiz bu konuda bizlerin öncüsü. Kentimizin ticaretinin , ekonomisinin güçlendirmesi için lojistik yollarının geliştirilmesi ve bağlantı yollarının iyileştirilmesi şart. İşte tam bu noktada bizler bütün bunları hayata geçirecek güçlü bir irade koyar, beraber çalışacak bir ortak akıl yürütürsek , başarı peşi sıra gelecektir. Tarsus hedeflerine güvenle yürüyecektir. Bu konuda ben Tarsus'a hizmeti görev edinmiş Başkanımıza teşekkür ediyor, tekrar hoş geldiniz diyorum." dedi.



Belediye Başkanı Şevket Can, haftanın ilk gününde kendilerini misafir eden Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya ve Meclis Üyelerine teşekkür ederek, Tarsus'a kurulacak olan Gıda İhtisas Sanayi Bölgesi başta olmak bölgemize yapılacak olan diğer yatırımlar ile ilgili bilgiler verdi.







SORGUN HEYETİ BORSA'DA

Bölgesel rekabet edebilirlik programı kapsamında Avrupa Birliği ve Bilim Sanayi Teknoloji Bakanlığı tarafından desteklenen nihai faydalanıcısının Sorgun Belediyesi, ortağının da Sorgun Ticaret ve Sanayi Odası olduğu, toplam bütçesi 4.250.00 Euro olan Sorgun İŞGEM projesi kapsamında Tarsus'a gelen teknik heyet Türkiye'de



kurulan ilk İŞGEM olan Tarsus İŞGEM 'e düzenledikleri ziyaret sonrası Tarsus Ticaret Borsası'na da ziyarette bulundular.

Sorgun TSO Genel Sekreteri Sami Erdoğan ve beraberindeki heyeti misafir eden Tarsus Ticaret Borsası, Borsanın

Tarsus'a olan katkılarını ve hizmetlerini anlatarak Borsa hizmet alanını tanıttı.

Ziyarete Tarsus ekonomisi, iyi tarım uygulamaları ve tarımsal üretimde yapılan üretime dayalı yenilikler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyarete gelen Sorgun Heyetinde ;

Ali Eser (Bilim ve Sanayi teknoloji Bakanlığı)

Ayça Çakırsoy (Bilim ve Sanayi teknoloji Bakanlığı)

Yusuf Yılğın (Sorgun Belediyesi)

Mustafa Işık (Yozgat KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürü)

İsmail Keskin (Sorgun Belediyesi)

Sami Erdoğan (Sorgun Ticaret ve Sanayi Odası)

Salih Kocatepe (Sorgun İŞGEM)

Mehmet Sülbü (Sorgun İŞGEM)

Theologos Prokopiou (Proje Takım Lideri)

Mehmet Çağlar Aydın (Proje Uzmanı)

İlker Sökmen (İş planlama Uzmanı)



BAŞKAN'IN CUMHURİYET BAYRAMI MESAJI



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımlayan Borsa Başkanı Murat Kaya, Bu vatan topraklarında yaşayan her kesimin her günden daha fazla birlik ve beraberliğe, hoşgörüyeye ihtiyacı olduğunu vurguladı.

Başkan Murat Kaya 29 Ekim dolayısıyla yayımladığı mesajında ; “Daha çok üretmek, kazanmak, paylaşmak, zenginleşmek ve gelişmek zorunda olduğumuz bu günlerde Milletimiz Cumhuriyet

rejimi ile kazandığı değerleri toplum hayatının vazgeçilmez unsuru olarak benimsemesi, karşılaştığı sorunları ise birlik beraberliğinden ödün vermeden aşmalıdır. Yüce Türk milleti, kendine emanet edilen Türkiye Cumhuriyetini huzur ve refah dolu yarınlara ulaştırmak ve Ülkemizin aydınlık geleceği için hiç şüphesiz ki el birliği ile çalışacaktır. Yarınlarımız için bizlerde , özel sektör olarak ekonomiye katkılarımızı ve

istihdam sağlamadaki sorumluluklarımızı yerine getirmeye devam edeceğiz

Bu düşüncelerle Cumhuriyet Bayramının, Ulu Önder Atatürk'ün gösterdiği hedefe ulaşma azmi ve çabası içinde büyük Milletimize kutlu olmasını, vatanımız için kanlarını bu toprağa döken ve şehitlik mertebesine ulaşmış tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle yad ediyorum.



BAŞKANIMIZDAN MUHTARLAR GÜNÜ KUTLAMASI

Başkan Murat Kaya "Muhtarlar Günü" dolayısıyla yayımladığı mesajında ;Köylerimizin ve mahallelerimizin en önemli temsilcileri olan ve köyünün , mahallesinin beklenti ve ihtiyaçlarını devletimize iletme noktasında etkin rol oynayan muhtarlarımızın devletle milletin bütünleşmesinin temel harcını oluşturduklarını ifade etti.



Başkan Murat Kaya mesajında şu sözlerine yer verdi, "Vazifesini fedakârlık ve sabırla yürüten muhtarlarımız mahalle ve köylerin sorunlarını çözüme kavuşturmakta, bu önemli işlevi nedeniyle bir yanılla

halkı diğer yanılla da devleti temsil sorumluluğunu üstlenmiştir. Muhtarlarımız ve muhtarlık müessesesinin ihtiyaçları, karşılaştıkları sorunlar ve bu sorunlara yönelik çözüm üretilmesi demokrasinin işleyişine önemli kazanımlar sağlayacaktır.

Bu duygu ve düşüncelerle 19 Ekim muhtarlar gününü kutluyor, sevgi ve saygılarımı sunarım" dedi.





HİSARCIKLIOĞLU, 2018-2019 YILLARINDA DA

EUROCHAMBRES BAŞKAN VEKİLLİĞİ GÖREVİNE DEVAM EDECEK



TOBB Başkanı ve EUROCHAMBRES Başkan Vekili M. Rifat Hisarcıklioğlu, EUROCHAMBRES Genel Kurulu'nda belirlenen, 2018-2019 yıllarında görev yapacak EUROCHAMBRES Başkanlık Divanı'nda Başkan Vekilliği görevine devam edecek.

Hisarcıklioğlu Brüksel'de gerçekleştirilen, Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (EUROCHAMBRES) Genel Kurulu'na katıldı. Hisarcıklioğlu'na, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Ülken, Adana Ticaret Odası Başkanı Atila Menevşe, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Türker Ateş ve Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Serdar Zabun eşlik etti.

EUROCHAMBRES Genel Kurulu'nda, 2018-2019 yıllarında görev yapacak yeni Başkanlık Divanı belirlendi.

Başkanlık Divanı'nda, EUROCHAMBRES Başkanlığına Avusturya Federal Ekonomi Odası Başkanı Christoph Leitl, Başkan Vekilliğine TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu, Fransa Odalar Birliği Başkanı Pierre Goguet, Almanya Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği adına Wolfgang Grenke, Polonya Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekili Marek Kloczko; Başkan Yardımcılığına Yunanistan Odalar Birliği Başkanı Constantine Michalos, İsveç Ticaret ve Sanayi Odası CEO'su Stephen Mühler ve İrlanda Odalar Birliği CEO'su Ian Talbot getirildi.



Bütçe Komitesi üyelerinin de belirlendiği Genel Kurul'da, EUROCHAMBRES Bütçe Komitesi'ne TOBB'u temsilen TOBB Avrupa Birliği Daire Başkanı Mustafa Bayburtlu seçildi.

EUROCHAMBRES, 44 Avrupa ülkesi, 1700 bölgesel ve yerel ticaret ve sanayi odası, 120 milyon istihdam üreten 20 milyon işletmeyi temsil eden, Avrupa iş dünyasının çatı kuruluşudur.

TOBB heyeti, EUROCHAMBRES Genel Kurulu sonrası, Türkiye'nin Avrupa Birliği Nezdindeki Daimi Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kaymakçı'yı ziyaret ederek, Türkiye – AB ilişkilerinin güncel durumuna ilişkin bilgi aldı.



POLİTİKALARIMIZ

KALİTE POLİTİKAMIZ

TARSUS Ticaret Borsası, kurduğu Kalite Yönetim Sisteminin gerektirdiği şartlara uygun, etkinliğini sağlayan ve sürekli iyileştirme amacını yansıtan bir kalite politikasını benimsemiştir.



ÜYE MEMNUNİYETİ POLİTİKAMIZ

ÜYE memnuniyeti politikamızın temelini "**ÜYE ODAKLILIK**" oluşturur.



BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ

Üyelerimizin ve tüm paydaşlarımızın **GÜVENİNİ** kazanmak ve bu imajı korumak için, bilgi güvenliğine ilişkin tüm yasal şartlara ve sözleşmelere uyar.



HABERLEŞME VE İLETİŞİM POLİTİKAMIZ

Bölgemizin ve ülkemizin ekonomik ve sosyal hayatına katkıda bulunarak, üyelerimiz ve kamuoyu ile sürekli ve etkin iletişim halinde olmayı sağlar.



İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ

Tüm çalışanlarımızın, "**İNSANA**" VE "**SÜREKLİ GELİŞİME**" odaklı olmaları sağlayarak, kurum aidiyetinin gelişimini ön planda tutar.



MALİ YÖNETİM POLİTİKAMIZ

Yasaların verdiği yetki ve sorumluluklar dahilinde, kurumsal amaç ve hedefler doğrultusunda yükümlülüklerini yerine getirecek bir mali güce sahip kurum olarak, gelir gider dengesi içinde mali itibarını sürdürülebilir kılarak hizmetlerini **GÜVEN** içinde verir.





FİKİRLERİNİZ BİZİM İÇİN DEĞERLİDİR. ANKETİMİZE KATILARAK GELİŞİMİMİZE YARDIMCI OLMANIZI RİCA EDERİZ.....

TARSUS TİCARET BORSASI STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRME ANKETİ SOSYAL MEDYA

STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRME ANKETİ

Borsamız Stratejik Planının yönetilmesi ve yürütülmesi hususlarında 2017-2020 Yılları Stratejik planının 2017 yılı 1. çeyreğinin dolmasından 2018 yılı 2. çeyrek yürütme hususunda GÖRÜŞLERİNİZ BİZİM İÇİN DEĞERLİDİR.

1. Tarsus Ticaret Borsası üyesi misiniz?Çalışan mısınız?

- Üyesiyim
 Çalışanıyım
 Diğer (lütfen belirtin)

2. Aşağıda verilen Tarsus Ticaret Borsası "**MİSYON**"unun değiştirilmesi gerektiğini düşünüyor musunuz?

"Borsacılık Anlayışında; Kentimizin ve Bölgemizin Ticari Etkinliğini Arttırmak, Üyelerimizin Tarım ve Gıda Sektöründe Gelişen Dünyada Yer Almasını Sağlayacak Ticaret Yapısını Oluşturmak, Bulduğumuz Kent ve Bölgede Sosyal Sorumluluk Projelerinde Etkin Rol Oynamak. "

- Evet
 Hayır
 "EVET" İse geliştirmemiz için katkıda bulunun



3. Aşağıda verilen Tarsus Ticaret Borsası "**VIZYON**"unun değiştirilmesi gerektiğini düşünüyor musunuz?

"Borsacılıkta sunulan Hizmeti Zirveye Taşıyarak, Ülkemizin ve Kentimizin Ticari Ekonomik ve Sosyal Gelişimine Katkı Sağlamak, Üyelerimizin, Kent Halkı ve Bölge İnsanımız ile Birlik ve Dayanışmayı Sağlayarak Daha İyi Ekonomik ve Sosyal Koşullarda İş Yapmalarında ve Yaşamalarında Öncü ve Lider Kurum Olmak.."

- Evet
 Hayır
 "EVET" ise geliştirmemiz için katkıda bulunun

4. Tarsus Ticaret Borsasının **güçlü ve zayıf** yönlerini 1 ile 10 puan arasında puanlayınız.

- Güçlü Bir Kurumdur
 Gelişmeye Açık Bir Kurumdur
 "Gelişmeye Açık Bir Kurumdur" ise nedenini belirtiniz

5. Kalite Politikamızı değerlendiriniz?

* ÜYELERİMİZİN ALIM - SATIMLARINI VE PIYASA BEKLENTİLERİNİ KARŞILAMA KONUSUNDA İHTİYAÇLARINA CEVAP VEREBİLMEK,

* ÜYELER VE ÇALIŞANLAR BAZINDA SÜREKLİ İYİLEŞTİRMİYİ SAĞLAMAK,

* OBJEKTİFLİK VE GÜVENİRLİLİK ANLAYIŞI İLE EN ETKİN BİR ŞEKİLDE HİZMET VEREBİLMEK, BORSAMIZIN EN TEMEL GÖREVIDİR.

* ÜYELERİMİZ ARASINDAKİ BİRLİK VE BERABERLİĞİ GELİŞTİRMEK TİCARİ İŞBİRLİĞİ KÜLTÜRÜNÜ YAYGINLAŞTIRMAK

- 9-10
 7-8
 5-6
 3-4
 1-2
 5-6 Seçeneğini işaretlediyseniz geliştirmemize yardımcı olun



GÜCÜMÜZ ÜYELERİMİZ



www.tarsustb.tobb.org.tr | 6

